
 

 

Lahden seudun eläinsuojeluyhdistys ry 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 

 

Eläinten viikko 2010: 
Eläinten viikolla 2010 pyritään järjestämään viikon teemaan liittyvä tapahtuma tai tempaus. 

Suunnitelmissa on yhteistyö Yli-Marolan ja Diakin/Lasse Kantolan kanssa. Eläinten viikon alustava 

teema on sika. Laaditaan teemaan liittyvä päivänavausteksti koulujen käyttöön Eläinten viikolla. 

 

Selvitetään eläinsuojeluaiheisen elokuvan tarjoamista yleisölle esimerkiksi Kino Iiriksessä. 

 

Nuorisotoiminta: 
Lahden seudun eläinsuojeluyhdistyksen ja Lahden 4H- kerhon yhteistyötä pyritään jatkamaan 

nuorisokerhojen puitteissa, jotka ottavat toiminnassaan huomioon eläinsuojelullisia näkökohtia. 

Yhdistys avustaa nuorisokerholaisten mahdollista kevät- tai syysretkeä ja tilaa kerholaisten käyttöön 

Eläinten Ystävä-lehden. Pyritään järjestämään retkipäivä ala-asteikäisille toukokuussa 2010 

Yli-Marolan kotieläinpihassa. 

 

Kouluvierailuja jatketaan mahdollisuuksien mukaan. Selvitetään kouluvierailuesityksen aikaansaamista 

yhteistyössä esimerkiksi Lahden ammattikorkeakoulun  musiikin laitoksen kanssa.  

 

Tiedotetaan Suomen eläinsuojeluyhdistysten liiton SEY:n järjestämästä nuorisoleiristä kesällä 2010. 

 

Muu toiminta: 
Yhdistys järjestää Match show:n Lahdessa keväällä 2010. 

 

Pyritään toteuttamaan eläinsuojelukurssi yhteistyössä Wellamo-opiston kanssa. 

 

Joulun alla pyritään aiempien vuosien tapaan järjestämään Eläinten joulusiunaus Yli-Marolan 

kotieläinpihassa.  

 

Yhdistys jatkaa siementen hankkimista lintujen talviruokintaan. 

 

Nettisivut, sähköposti ja neuvontapuhelin: 
Yhdistys ylläpitää neuvontapuhelinta 040 - 526 1838. Yhdistyksen sähköpostiosoite on lseyATnetti.fi. 

Yhdistys pyrkii saamaan avatuksi päivitetyt ja uudistetut internetsivut sekä Facebook-ryhmän. 

 

Liittokokous, liittovaltuuston kokoukset, seminaarit ja tapaamiset: 
Vuonna 2010 järjestetään Suomen eläinsuojeluyhdistysten liiton SEY:n liittokokous. 

Varsinainen jäsen tai jompikumpi varajäsen pyrkivät osallistumaan Suomen eläinsuojeluyhdistysten 

liiton liittovaltuuston kevät- ja syyskokoukseen. 

 

Osallistutaan Suomen eläinsuojeluyhdistysten liiton SEY:n jäsenyhdistysten edustajille järjestämiin 

seminaareihin ja tapaamisiin ja pyritään tiivistämään yhteistyötä muiden eläinsuojeluyhdistysten kanssa. 

 

Hallituksen työskentely: 
Lahden seudun eläinsuojeluyhdistyksen hallituksen kokouksia pyritään pitämään noin kuukauden välein 

kesä- ja joululomataukoa lukuun ottamatta. Väliaikoina yhteyttä pidetään sähköpostilla. 

Hallitus pyrkii lähestymään jäsenistöä jäsenkirjeellä. 

 


